
1 

 

 
 
 
 
 
 
 

Ogłoszenie nr 540090769-N-2020 z dnia 26-05-2020 r.  

Poznań: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 541239-N-2020  

Data: 19/05/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Szpital Kliniczny Przemienienia Pańskiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, Krajowy numer identyfikacyjny 28882800000000, ul. ul. 

Długa  42371, 61-848  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 618 549 121, e-mail 

krzysztof.dambek@skpp.edu.pl, faks 618 529 472.  

Adres strony internetowej (url): www.skpp.edu.pl  

Adres profilu nabywcy: www.skpp.edu.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III  

Punkt: III.6  

W ogłoszeniu jest: Wykonawca zaproponuje dostawę przedmiotu zamówienia, zgodnie z 

wymaganiami określonymi w SIWZ. 1. Przedmiot zamówienia musi posiadać znak CE (jeżeli 

ocena zgodności była przeprowadzona z udziałem jednostki notyfikowanej, obok znaku CE 

umieszcza się jej numer seryjny). Na potwierdzenie Wykonawca, którego oferta została 

oceniona jako najkorzystniejsza, dostarczy na wezwanie Zamawiającego aktualny dokument 

dopuszczający przedmiot zamówienia do obrotu w kraju – zgodnie z obowiązującym prawem 

np. CE lub zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych oznakowane CE dla którego 

wystawiono deklarację zgodności. Dokument musi być w języku polskim lub przetłumaczony 

na język polski. 2. Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, 

dostarczy na wezwanie Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia w języku polskim, 

oprócz opisu mogą być również prospekty, zdjęcia, karty katalogowe (jeżeli prospekt lub 

folder zawiera opis przedmiotu w języku polskim Wykonawca nie musi dodatkowo 

dostarczać opisu w języku polskim). Zamawiający wymaga powyższych dokumentów w celu 

sprawdzenia czy zaproponowany przedmiot spełnia warunki określone w SIWZ, zał. nr 1 

„Wykaz przedmiotu zamówienia”.  

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca zaproponuje dostawę przedmiotu zamówienia, 

zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ. 1. Przedmiot zamówienia musi posiadać znak 

CE (jeżeli ocena zgodności była przeprowadzona z udziałem jednostki notyfikowanej, obok 

znaku CE umieszcza się jej numer seryjny). Na potwierdzenie Wykonawca, którego oferta 

została oceniona jako najkorzystniejsza, dostarczy na wezwanie Zamawiającego aktualny 

dokument dopuszczający przedmiot zamówienia do obrotu w kraju – zgodnie z 

obowiązującym prawem np. CE lub zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych 

oznakowane CE dla którego wystawiono deklarację zgodności. Dokument musi być w języku 

polskim lub przetłumaczony na język polski. 2. Wykonawca, którego oferta została oceniona 

jako najkorzystniejsza, dostarczy na wezwanie Zamawiającego opis przedmiotu zamówienia 

w języku polskim, oprócz opisu mogą być również prospekty, zdjęcia, karty katalogowe 

(jeżeli prospekt lub folder zawiera opis przedmiotu w języku polskim Wykonawca nie musi 

dodatkowo dostarczać opisu w języku polskim). Zamawiający wymaga powyższych 

dokumentów w celu sprawdzenia czy zaproponowany przedmiot spełnia warunki określone w 

SIWZ, zał. nr 1 „Wykaz przedmiotu zamówienia”. 3. Wykonawca, którego oferta została 

oceniona jako najkorzystniejsza, dostarczy na wezwanie Zamawiającego oświadczenia 



2 

 

producenta lub autoryzowanego przedstawiciela producenta potwierdzającego spełnienie 

parametrów technicznych nie wyszczególnionych w katalogach firmowych.”  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-05-29, godzina: 09:30,  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2020-06-02, godzina: 09:30,  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


